UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hậu Giang, ngày     tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

Phòng Quản lý Đào tạo trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG HẬU GIANG

Căn cứ vào Quyết định số 4128/QĐ-BGD&ĐT ngày 01/08/2005 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-LĐTBXH, ngày 12/3/2020 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ

tỉnh Hậu Giang và Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật tỉnh Hậu Giang vào Trường

CĐCĐ Hậu Giang;

Căn cứ Công văn số 605/UBND-NCTH ngày 30/3/2020 của UBND tỉnh Hậu

Giang về việc thực hiện bàn giao 02 trường trung cấp vào trường Cao đẳng Cộng

đồng Hậu Giang;

Căn cứ quyết định số 198/QĐ-CĐCĐ ngày 27/4/2020 của Hiệu Trưởng trường

Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang về việc thành lập Phòng Quản lý Đào tạo trực

thuộc Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang;

 Theo đề nghị của trưởng phòng Quản lý Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành Quyết định kèm theo Quy chế tổ chức và hoạt động của

Phòng Quản lý Đào tạo Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang.

Điều 2. Phòng Quản lý đào tạo có trách nhiệm tổ chức hoạt động theo đúng

chức năng, nhiệm vụ được quy định tại Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường

CĐCĐ Hậu Giang. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Trưởng Phòng Quản lý đào tạo và các viên chức trực thuộc Phòng

Quản lý Đào tạo Trường Cao đẳng cộng đồng Hậu Giang và các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:          KT.HIỆU TRƯỞNG

- BGH (để b/c)                                           P.HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu VT, QLĐT.

         Trần Thị Thu Thủy

		2020-12-28T10:37:59+0700

		2020-12-28T10:51:22+0700

		2020-12-28T10:51:22+0700

		2020-12-28T10:51:22+0700

		2020-12-28T10:51:22+0700

		2020-12-28T10:51:22+0700